4 06-101-101-1A019Y Этикетка 101 х 101 мм TPP (1 ряд, 500 шт, втулка 40) 2 рул 767,86 1 535,72
5 06-100-053-1А189Y Этикетка 100 x 53 мм, TPP (1 ряда, 500 шт, втулка 40) 10 рул 336,38 3 363,80

Итого: 26 367,12
В т.ч. НДС (20%): 4 394,51

Итого с НДС: 26 367,12
Всего наименований 5, на сумму 26 367,12 RUB
Двадцать шесть тысяч триста шестьдесят семь рублей 12 копеек